
Datum:22.10.2021

Čas:12:57:51

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1111 14 092 284,08 -46 512,52 14 045 771,56
Snížení daňových příjmů - Kompenzační bonus 

dle zč. 95/2021 za období od 1.2. do 31.5.2021

14 092 284,08 -46 512,52 14 045 771,56

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98037 1 058 698,97 46 512,52 1 105 211,49
Kompenzační bonus dle zč. 95/2021 za období 

od 1.2. do 31.5.2021

4116 13101 415 646,00 60 000,00 475 646,00 Dotace ÚP na pracovníky údržby

4216 106515974 0,00 1 771 155,87 1 771 155,87
Přijatá dotace - Revitalizace území Waroschův 

les - Rekonstrukce vodní nádrže

6330 4139 142 983,00 9 600,00 152 583,00 Ošatné za III. čtvrtletí 2021

1 617 327,97 1 887 268,39 3 504 596,36

15 709 612,05 1 840 755,87 17 550 367,92

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3113 5331 7 870 000,00 8 000,00 7 878 000,00
Doplatek příspěvku pro ZŠ a MŠ A. Jiráska - 

špatně vypočtené platby za rok 2020

3639 5011 13101 310 645,00 44 843,00 355 488,00 Dotace ÚP - mzda pracovníků

3639 5031 13101 77 042,00 11 121,00 88 163,00 Dotace ÚP - povinné sociální pojištění

3639 5032 13101 27 959,00 4 036,00 31 995,00 Dotace ÚP - povinné zdravotní pojištění

6171 5901 7 341 857,53 -2 736 844,13 4 605 013,40

Zúčtování vůči rezervě - TDI a BOZP kanalizace 

I.A

Zúčtování vůči rezervě - Dotace Waroschův les 

vodní nádrž

Zúčtování vůči rezervě - Doplatek příspěvku pro 

ZŠ a MŠ A. Jiráska

6330 5345 142 983,00 9 600,00 152 583,00 Ošatné za III. čtvrtletí 2021

15 770 486,53 -2 659 244,13 13 111 242,40

00297461 Obec Dolní Lutyně

Rozpočtové změny 

Číslo usnesení : ZO 248/22, bod1.
Rozpočtové opatření číslo : 112
Evidenční číslo rozpočtového 

opatření :
12/2021

Dotace MŽP - Revitalizace území Waroschův les - Rekonstrukce vodní nádrže - příjem 1.771.155,87

Technický dozor investora a koordinátor BOZP na stavbu "Odkanalizování obce Dolní Lutyně, část I.A 4.500.000,-

Kompenzační bonus COVID 46.512,52

Dotace ÚP na pracovníky údržby 60.000,-

Doplatek příspěvku pro ZŠ a MŠ A. Jiráska - špatně vypočtené platby za rok 2020 Kč 8.000,-

Sociální fond - ošatné II. čtvrtletí 9.600,-

Schváleno dne : 20.10.2021
Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 12/2021

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2321 6121 35 500 000,00 4 500 000,00 40 000 000,00
Technický dozor investora (TDI) a koordinátor 

BOZP - Odklanalizování obce Dolní Lutyně část 

I.A

35 500 000,00 4 500 000,00 40 000 000,00

51 270 486,53 1 840 755,87 53 111 242,40Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


